metros, desde el tercer apoyo hasta el cuarto la distancia es de 35,35 metros y desde cuarto al 

quinto y último apoyo tenemos 60,12 metros. Para finalizar la línea, desde el quinto apoyo al cuadro 

de medida tenemos 8,27 metros. D

PRESUPUESTO: El presente presupuesto asciende a un total de: SIETE MIL 

SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS (7.744,00 €). 

Características de la actividad 

Uso Dotacional privado, elementos pertenecientes al sistema 

energético en todas sus modalidades 

Emplazamiento Polígono 503, parcelas 5001, 5002 y 5005 

Polígono 502, parcelas 9001, 48 y 50 

Clasificación del suelo Suelo Rústico de Reserva y No Urbanizable de Especial

[...]

acompañada de la especie Quercus ilex de 1-2 savias, ambas en envase forestal, con una 

densidad de plantación de 625 plantas por hectárea (cuadrícula de 4x4 m.) y una proporción 

60-40 de Pinus-Quercus es de 1.480,00 €/Ha., por lo que el coste total de repoblación sería 

de MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO euros con TRECE céntimos (1.554,13 €). 

Esta es, por tanto, la propuesta de la empresa promotora como ingreso en metálico 

equivalente en sustitución de los trabajos de repoblación. 

A este respecto, en el proyecto, se pretende recuperar y mejorar la masa arbustiva 

autóctona de la zona.